П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «27» марта 2012 г.                                                     № 640
г. Тверь

О  внесении изменений в постановление  администрации города от 07.10.2011 № 1783 «Об утверждении технического задания ООО «Тверьтепло» на разработку инвестиционной программы по развитию систем теплоснабжения
г. Твери на 2011-2015 годы»
Руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 07.10.2011 № 1783 «Об утверждении технического задания ООО «Тверьтепло» на разработку инвестиционной программы по развитию систем теплоснабжения г. Твери на 2011-2015 годы» (далее по тексту постановление) следующие изменения:
1.1. Заменить название постановления «Об утверждении технического задания ООО «Тверьтепло» на разработку инвестиционной программы по развитию систем теплоснабжения г. Твери на 2011-2015 годы» названием «Об утверждении технического задания ООО «Тверьтепло» на разработку инвестиционной программы «Развитие и реконструкция системы теплоснабжения в г. Твери на 2012-2015 г.г.»»;
1.2. В приложении к постановлению заменить слова «на разработку «Инвестиционной программы по развитию систем теплоснабжения» г. Твери на 2011 – 2015 годы» словами «на разработку инвестиционной программы «Развитие и реконструкция системы теплоснабжения в г. Твери на 2012 – 2015 г.г.»»;

1.3. В п. 1 раздела IV приложения к постановлению слова  «2011 год» заменить словами «2012 год»;
1.4. В п. 2 раздела IV приложения к постановлению  слова «к IV кварталу 2011 года» заменить словами «в течение II квартала 2012 года»;
1.5. В приложении №1 и приложении №2 к техническому заданию (приложение к постановлению) заменить слова «к техническому заданию на разработку инвестиционной программы ООО  «Тверьтепло» по развитию систем теплоснабжения г. Твери на 2011 – 2015 годы» словами «к техническому заданию ООО «Тверьтепло» на разработку инвестиционной программы «Развитие и реконструкция системы теплоснабжения в г. Твери на 2012 – 2015 г.г.»».

2. Управлению информации и ТОС администрации города (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города О.Б. Кудряшова.
    И.о. Главы администрации города
      В.М. Павлов